Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1995/2022

São Roque, 30 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente justificar
ausência na 41ª Sessão Ordinária, de 29 de novembro de 2022, por motivos de
força maior, nos termos do Art. 329, inciso III do Regimento Interno da Câmara.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/11/2022 - 08:56 14218/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K863ZA06G834W3U1
		2022-12-01T12:28:21-0300